[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

                                 DECRETO Nº 1715/14
                                  DATA: 30/07/2014
                                            SUMULA: Nomeia servidora para exercer
                                                           cargo de provimento efetivo e  dá
                                                           providências.

                        O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                               RESOLVE

                                                  Art. 1º Nomear a Senhora Eliana Somariva Pereira, RG 5.534.549-0, para o cargo efetivo de Técnica em Enfermagem, Padrão 3A, passando a fazer parte do Quadro Único de Servidores deste Município, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,   ficando nomeada a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.
                                   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul  em 30 de julho de 2014.

                                        Darci Tirelli

                                  Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná